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SOMMERFERIEBREV 2023 

Vi afslutter i disse dage skoleåret 22/23 og er i fuld gang med at planlægge næste skoleår. Det er desværre 

ikke muligt at sende skoleskemaerne for næste år med eleverne hjem i denne uge. De bliver sendt ud i 

Aula, så snart de er færdige - forhåbentlig i næste uge.  

Favrkøbing og Fjellerup: Endelig har det været muligt at afholde Favrkøbing og Fjellerup. Det er altid 

spændende at følge processen fra idé til fungerende virksomhed, hvor store og små hver især bidrager ind i 

det store fællesskab. Som ugen går dukker nye tanker op, ikke mindst i forhold til hvordan eleverne 

reklamerer for deres varer og ydelser. Alle steder hjælper man hinanden med at få ugen til at blive en god 

oplevelse, selvom man ikke har sin vante lærer eller er sammen med sin allerbedste ven fra klassen på 

holdet, og det er dejligt at se så mange glade og motiverede børn vise Minisamfundet frem for vores mange 

besøgende. Vi takker for den store opbakning! 

Børneunivers: 

Vi har igen i år været glade for at kunne genoptage alle vores dejlige traditioner, ikke mindst skolefesten. 

Nodepapirerne blev støvet af og de mange danse flittigt øvet i ugerne op til festen, hvor både børn og 

voksne på 0. og 1.årgang fik rørt krop og lattermuskler i hallen, med efterfølgende fællesspisning. På 2. og 

3.årgang stod forældrerådene for forskellige underholdende aktiviteter for børnene, og der var mulighed 

for blandt andet disco-dans og flødebollekast. Da festen lukkede, var det en flok glade børn, vi sendte ud ad 

døren.  

Vi er også meget glade for vores læsemakkere fra 7.og 8.årgang, som året igennem er kommet 

regelmæssigt for at læse med 2.klasserne. Det skaber tryghed, når børnene mødes på tværs af klasser, og vi 

synes de ældre elever er meget omsorgsfulde i mødet med de yngre. 

 

Juniorunivers: 

Året igennem har der været mange arrangementer på tværs, hvor klasserne har deltaget i skak-dage, 

idrætsdag, motionsløb med både løb og trivselsaktiviteter, fastelavn, morgensamlinger med forskellige 

former for indslag. Det skaber et godt og trygt fællesskab på tværs.  

Fælles tur for blokken til Sønderballe i september var en stor succes med aktiviteter på tværs på stranden, 

bål, arbejde med fælles udsmykning til fællesrummet og lækre kager fra mange af jer forældre. Tusind tak 

for det Der var kort sagt tid til at lege og hygge på tværs af klasserne den dag i fantastiske omgivelser. 

Kendskab til hinanden har været med til at mange leger, spiller bold på tværs af klasser og årgange. Vi 

arbejder på at gentage succesen når det nye skoleår går i gang.  
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Fjelstrup: 

Skoleåret i Fjelstrup har stået i byggeriets tegn, hvor vi i perioder har været klemt inde på meget lidt plads, 

mens vi har glædet os til en forbedret og flot skole. Vi har nu taget 4 flotte og lyse klasselokaler i brug, og 

de gamle lokaler er blevet renoveret, så de også fremstår indbydende. Den manglende plads har gjort at 

årets store arrangementer har ligget her i foråret, nemlig minisamfundet og skolefesten. Forældre, børn, 

bedsteforældre og gamle elever er rigtig gode til at bakke op om arrangementerne, og det sætter vi alle 

stor pris på.  

Skoleåret har bl.a. også budt på sportsstævner, kulturpakker, Hertug Hans Festival, Natur/teknik festival og 

Renæssancevandring i Haderslevs gamle bymidte. 

Ungeunivers: 

Dette skoleår har været et på mange måder specielt skoleår. Vi har desværre måttet tage afsked med en 

del dygtige medarbejdere, men vi er glade for at have ansat nye og dygtige folk til de ledige stillinger. 

Personaleudskiftninger giver naturligvis uro i klasserne, men Ungeuniversets lærere er trådt til og har løftet 

en stor opgave gennem hele skoleåret. Der er ikke mindst taget godt hånd om afgangsklasserne. 

For første gang har der været afholdt valgfagsprøver i billedkunst, madkundskab, håndværk og design og 

musik på 8. årgang. Vores elever har klaret sig supergodt. 

Vores 9. klasser har ligeledes generelt klaret sig flot ved dette års afgangsprøver. Det gælder både ved de 

skriftlige og mundtlige prøver. Særligt positivt er, at stort set alle prøver er gennemført med 100 procents 

deltagelse. 

De fem nye 7. klasser med i alt 130 elever har været på besøg og mødt deres nye klassekammerater og 

nogle af deres kommende lærere lige inden sommerferien. Det bliver dejligt at modtage dem rigtigt efter 

sommerferien.  

 

   
 

Næste skoleår: 

Fra skoleåret 23/24 bliver lektionslængden 45 minutter. Det betyder, at vi ændrer på ringetiderne. Samtidig 

bliver der lagt busruter sammen, hvilket betyder, at eleverne i Fjelstrup er nødt til at møde tidligere, for at 

de kan nå bussen, når skoledagen slutter. Ændringen i lektionslængden betyder, at 2. og 3. klasserne får 

dage med undervisning til kl. 14.00. De nye ringetider: 
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Ringetider Favrdal   Ringetider Fjelstrup 

1. lektion 8.15-9.00   1. lektion 7.50-8.35 

2. lektion 9.00-9.45   2. lektion 8.35-9.20 

Pause 9.45-10.15   Pause 9.20-9.45 

3. lektion 10.15-11.00   3. lektion 9.45-10.30 

4. lektion 11.00-11.45   4. lektion 10.30-11.15 

Pause 11.45-12.20   Pause 11.15-11.50 

5. lektion 12.20-13.05   5. lektion 11.50-12.35 

Pause 13.05-13.15   6. lektion 12.35-13.20 

6. lektion 13.15-14.00   Pause 13.20-13.30 

Pause 14.00-14.10   7. lektion 13.30-14.15 

7. lektion 14.10-14.55      

 

Personale 

Ved skoleårets afslutning siger vi farvel til Sofie Dalgaard, Maiken Nielsen, Lise Valeur, Carsten Bisgaard og 

Thomas Linnet. Tak for jeres indsats for vores skole og held og lykke med fremtiden. 

Når det nye skoleår begynder, siger vi velkommen til Peer Dreyer Jørgensen, Anders Jørgensen og Mette 

Thorgaard Hansen. Velkommen til vores skole, vi glæder os til samarbejdet. 

 

Sidste skoledag inden sommerferien er fredag den 23. juni. 

Fjelstrup:  

Aktivitetsdag med spændende udfordringer. 6F har planlagt aktiviteterne. Skoledagen slutter 

kl. 12.00.  

Favrdal:  

Klasserne har klasselærerne kl. 8.05-11.30. Kl. 11.30 samles vi i hallen. Skoledagen slutter kl. 

12.00.  

 

Første skoledag efter ferien er mandag den 14. august. 

Fjelstrup:  

Alle møder kl. 7.50 i skolegården, hvor der synges og bydes velkommen til et nyt skoleår. 

Første lektion er klasselærertime. Derefter undervises efter skema. Forældre er velkomne til 

at deltage i morgensang, og efterfølgende er de indbudt til kaffe og rundstykker. 

Favrdal: 

1.-3. klasse: Skoledagen begynder kl. 8.15. De første to lektioner er klasselærertimer. Resten 

af dagen undervises efter skemaet. 

Børnehaveklassen møder kl. 10.00. Der er sendt invitationer ud. 

4.-6. klasse: Møder kl. 8.15. Første lektion er en klasselærertime. Resten af dagen undervises 

efter skemaet. 
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Held og lykke til de elever, der forlader Fællesskolen Favrdal-Fjelstrup. 

 

I ønskes alle en dejlig sommer.  

 

Mvh. 

Lisbeth, Louise, Stine, Michael og Lars 


